И Р К У Т С К А Я       О Б Л А С Т Ь

Т У Л У Н С К И Й        Р А Й О Н

ЕДОГОНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

19 февраля    2019 г.                                                                          № 12-рг
                                         с.Едогон

Об организации информационного
взаимодействия между оператором
ГИС ГМП и Администрацией
Едогонского сельского поселения

В соответствии со статьей 21.3 Федерального закона от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг « и Приказом Казначейства России от 12 мая 2017 года №11н «Об утверждении Порядка ведения Государственной информационной системы о государственных и муниципальных платежах», руководствуясь ст.24 Устава Едогонского муниципального образования:
1. Определить Администрацию Едогонского сельского поселения, являющуюся администратором доходов бюджета, органом, обеспечивающим информационное взаимодействие с Федеральным казначейством, являющимся оператором Государственной информационной системы о государственных и муниципальных платежах.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Едогонского
сельского поселения                              О.Н.Кобрусева